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Rengiamas hidrotechnikos statinio – šachtinės pralaidos Malūno g., Zarasų m., paprastojo remonto 
aprašas (toliau – Aprašas). Apraše numatyta demontuoti esamus metalinius viršutinio ir žemutinio lygio 
apsauginius aptvėrimus. Demontuoti esamus g/b laiptus. Demontuoti esamas susidėvėjusias g/b grindų 
plokštes.  
 
Šachtinės pralaidos vidurinėje dalyje projektuojamos IPE 16 plieninės sijos, 1050 mm žingsniu, tos 
pačios sijos projektuojamos panduso konstrukcijai. Praėjimo takas praplatinamas. Projektuojamas 
naujas plieninių sijų paklotas (metalinis kampuotis 30x30x2 mm, kas 400 mm). Nuo esamo šaligatvio 
iki šachtinės pralaidos apžvalgos aikštelės projektuojamas 8,33 % nuolydžio pandusas ŽN. 
 
Įrengiamos panduso ir šachtinės pralaidos apžvalgos tako dangos (ąžuolinės terasinės lentos, 125x40 
mm). Ąžuolinės lentos montuojamos ant metalinių stačiakampių vamzdžių karkaso 30x30x2 mm, kas 40 
mm. Šachtinės pralaidos vidurinėje dalyje projektuojamos cinkuotos virintos grotelės 34x38 akutės 
dydžio, juostos skerspjūvis 30x2 mm. 
 
Žemutinėje šachtinės pralaidos dalyje montuojami plieniniai aptvėrimai, aptvėrimai gruntuojami, 
dažomi metalui skirtais hidrofobiniais dažais. Vienas aptvėrimas projektuojamas su vyriais bei spyna, 
patekimui į šachtinę pralaidą. Viršutinėje šachtinės pralaidos dalyje ir ties pandusu montuojami 1100 
mm aukščio nerūdijančio plieno aptvarai – turėklai. Aptvėrimo užpildas – nerūdijančio plieno trosinis 
tinklas. Turėklo apačioje montuojamas LED RGB apšvietimas, ne mažiau 10 W/m. Viršutinis turėklas 
projektuojamas su LED juosta po turėklu IP65, 10W/m, RGB. 
 
Atliekamas pažeistų betoninių paviršių remontas specialiais hidrofobiniais mišiniais, betoniniai paviršiai 
nuvalomi, dažomi betonui skirtais hidrofobiniais dažais. 
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Techninių specifikacijų žiniaraštis: 

1 TS 01R Žemės darbai. 
2 TS 02R Betono darbai. 
3 TS 03R Metalo ir armatūros darbai. 
4. TS 04R Nerudijančio plieno turėklas  
5. TS 05R LED RGB apšvietimas 
6. TS 06R Led apšvietimas lauko turėklo 

 
 
TS 01R Žemės darbai.  

 
Žemės darbai. 
Prireikus išardyti atramines sieneles, laiptus, mažosios architektūros ar kitus statinius, statinio statybos 

vadovas iškviečia savininkus arba jų atstovus. Ardymo darbai vykdomi savininkams arba jų atstovams 
kontroliuojant ir pagal jų nurodymus. 

Atkastieji požeminiai inžineriniai statiniai užpilami gruntu dalyvaujant jų savininkams arba jų atstovams. 
Vykdant žemės darbus draudžiama užversti gruntu, statybos produktais ir jų atliekomis želdinius, požeminių 
inžinerinių tinklų šulinių (kamerų) dangčius, gaisrinius hidrantus, geodezijos ženklus, kitus įrenginius, 
priešgaisrinius kelius, o statybos produktų produktų atliekomis – ir kultūros paveldo objektų teritorijas, jų 
apsaugos zonas. Derlingasis dirvožemio sluoksnis turi būti išsaugomas nustatyta tvarka.  

Tranšėjų kasimas. 
Rengiant tranšėjų kasimo technologinę kortelę įvertinama, kad iki tranšėjų kasimo darbų pradžios 

statybos aikštelėje atlikti visi paruošiamieji darbai ir padarytas geodezinis inžinerinių tinklų trąsų nužymėjimas. 
Technologinėje kortelėje reikia nurodyti paviršinio vandens nuleidimo ir gruntinio vandens lygio 

žeminimo priemones (grioviai, drenažas, adatiniai filtrai) ir numatyti, kad iki tranšėjų kasimo pradžios jos būtų 
įgyvendintos. Tranšėjos kasamos su stačiais arba lėkštais šlaitais. Technologinėje kortelėje nurodomas tranšėjų 
gylis, plotis ir profilis. Statūs tranšėjų šlaitai gali būti nesutvirtinami tik kasant negilias tranšėjas natūralaus 
drėgnumo grunte, kur nėra gruntinio vandens. Šiuo atveju tranšėjų gylis negali viršyti: smėlio ir žvyro grunte – 1 
m, priesmėlyje – 1,25 m, priemolyje ir molyje – 1,5 m. Gilesnių arba drėgname grunte kasamų tranšėjų statūs 
šlaitai turi būti sutvirtinti inventorinėmis ramstymo priemonėmis. Kortelėje būtina nurodyti naudotinas ramstymo 
priemones ir vadovaujantis gamintojo instrukcija pateikti jų montavimo schemas. 

Kasant tranšėjas su lėkštais šlaitais, didžiausi leistinieji tranšėjų nuolydžiai pateikiami žemiau lentelėje. 
Tranšėjos kasamos rankiniu būdu arba su žemės kasimo darbas skirta statybine technika. Kasant tranšėją 
ekskavatoriumi, reikia palikti 5-7 cm nejudintą grunto sluoksnį iki tranšėjos dugno projektinio lygio. Šį gruntą 
reikia numatyti iškasti rankomis. Nustant kasimo tvarką, būtina atsižvelgti į tai, kad tranšėjos turi būti 
pradedamos kasti nuo žemiausių trąsos vietų. 
 
Lentelė 1.1 Tranšėjų nuolydžiai 

Gruntas 
Šlaitų nuolydžiai atsižvelgiant į gylį, m 

1,5 3,0 5,0 

Smėlis, žvyras 
5.0:1

63

 
1:1

45

 
1:1

45
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Vadovautis normatyvais: 
Lietuvos Respublikos statybos įstatymas  
Želdinių apsaugos, vykdant statybos darbus, taisyklės Nr. D1-193 
STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“. 
 
 
TS 02R Betono darbai 

 
Betonavimo darbams naudojamas betonas turi atitikti LST EN 206:2013+A1:2017 reikalavimus ir 

techninių specifikacijų reikalavimus. Turi būti naudojamas tiktai šviežias betonas. Pradėjęs stingti betonas ar 
skiedinys negali  būti naudojami. Betonas konstrukcijose turi būti suklotas ir sutankintas taip, kad atitiktų visus 
techninėse specifikacijose išdėstytus reikalavimus. 

Betonas į statybos aikštelę turi būti pristatomas su važtaraščiu, kuriame turi būti nurodyta tokia 
informacija: gamintojo pavadinimas,betono sumaišymo data ir laikas,betono stiprio klasė,panaudotų priedų 
pavadinimai,važtaraščio numeris,transporto priemonės numeris,vartotojo pavadinimas,statybos aikštelės 
pavadinimas ir vieta. 
 
Medžiagos betono mišinio gamybai. 
Bendroji dalis 

Betono mišinio sudėtis ir komponentai (cementas, užpildai ir kitos medžiagos) turi atitikti visas mišinio ir 
sukietėjusio betono savybes (plastiškumą, tankį, stiprį, ilgaamžiškumą, armatūros apsaugą nuo korozijos). 
Portlandcementas 

Betonui gaminti kaip rišamoji medžiaga vartojamas portlandcementas pagal LST L 1413.11:2005; ne 
žemesnės kaip 42,5 klasės - tai reiškia, kad cemento bandinio stiprumas gniuždant po 28 parų kietėjimo turi būti 
42,5 MPa. Jis turi būti užtikrintos kokybės, pristatomas uždaruose maišuose ar statinėse, apsaugančiose nuo 
atmosferos poveikio pervežimo metu. Kiekviena siunta gamintojo turi būti sertifikuota - turėti kokybės 
dokumentą. 

Jei cementas sandėliuojamas, turi būti įrengta tinkama pastogė, kad būtų apsauga nuo atmosferos 
poveikio. Pasenęs ar gendantis cementas negali būti naudojamas ir turi būti pašalintas iš statybos vietos. Cemento 
tiekimas ir sandėliavimas be taros turi būti suderintas su inžinieriumi. Rangovas turi būti atitinkamai pasiruošęs 
cemento sandėliavimui be taros. 
Užpildai 

Turi būti naudojami užpildai atitinkantys LST EN 12620:2003+A1:2008(d); LST EN 
12620:2003/AC:2004(d) reikalavimus. Užpildų kenksmingų priemaišų leistiną kiekį, pavyzdžių bandymus, 
užpildų rūšiavimą žiūrėti LST EN 12620:2003+A1:2008(d). 

Didžiausias užpildo dalelių skersmuo neturi viršyti: 
- vieno ketvirtadalio mažiausio konstrukcijos matmens; 
- atstumų tarp armatūros strypų minus 5 mm; 
- 1,3 karto apsauginio betono sluoksnio storio. 
Vanduo 

Vanduo betono mišiniui ruošti ir betonui laistyti turi būti švarus, be žalingų, normalų betono kietėjimą 
stabdančių priemaišų (rūgščių, sulfatų, riebalų, druskų, geležies nuosėdų, kenksmingų priemaišų ir pan.). Jame 
gali būti ne daugiau kaip 5000 mg/l įvairių ištirpusių druskų, iš jų sulfatų - ne daugiau kaip 500 mg/l.  

Betonui geriausiai tinka geriamas vandentiekio ir švarus upių bei ežerų vanduo.  
Prieš pradedant betono gamybą rangovas turi pateikti inžinieriui pilną vandens analizės ataskaitą. 

Plastifikuojantys ir prieššaltiniai priedai 
Betono mišinių technologinių ir eksploatacinių savybių pagerinimui naudojami cheminiai priedai turi būti 

aprobuoti inžinieriaus. Naudojami priedai turi atitikti Lietuvos standartų LST EN 934-2:2009+A1:2012 
reikalavimus. 

Gali būti naudojami plastifikuojantys priedai didinantys betono plastiškumą, klojumą, leidžiantys mažinti 
v/c santykį, prailginantys kietėjimo laiką. 

Kalcio chlorido ir kiti chloro turintys priedai negali būti dedami į gelžbetonį ir į betoną su metalinėmis 
įdėtinėmis detalėmis. 

Maksimalus chloro jonų kiekis betone neturi viršyti nurodyto lentelėje 2.1: 
Chloro jonų kiekis betone: 
Lentelė 2.1 
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Pavadinimas Chloro jonų kiekis,nuo cemento masės 
Betonas 1,0 
Gelžbetonis 0,4 
Įtemptai armuotas gelžbetonis 0,2 

Plastifikuojantys priedai turi būti naudojami tik būtinais atvejais. Atliekant betonavimo darbus žiemos 
metu, turi būti naudojami prieššaltiniai priedai aprobuoti inžinieriaus, skatinantys betono mišinio kietėjimą 
šaltyje. Iš jų gali būti naudojami NACl, NA2SO4, K2SO4, CACL2, CA(NO3)2. 
Rekomenduojamas kietėjimą greitinančių priedų kiekis: 
Lentelė 2.2 
Cemento rūšis Betono vandens / cemento santykis Priedai, skaičiuojant % nuo 

sauso cemento masės 
  NaCl Ca(NO3)2 
Portlandcementas cemi 42,5 klasės 0,35-0,55 1-2 2-3 
 

Gali būti naudojami ir kiti cheminiai priedai su panašiomis savybėmis, kurie aprobuoti inžinieriaus. 
Šviežias betono mišinys 

Betono mišiniai turi atitikti LST EN 206:2013+A1:2017;; LST EN 1877-2:2003;  reikalavimus. 
Betono mišinio sudėtis ir komponentai (cementas, užpildai ir kitos medžiagos) turi atitikti visas mišinio ir 

sukietėjusio betono savybes (plastiškumą, tankį, stiprį, ilgaamžiškumą, armatūros apsaugą nuo korozijos). Sudėtis 
turi būti tokia, kad mišinys nesisluoksniuotų, neatsiskirtų cementinis pienas. 

Betono mišinio sudėtis turi būti tokia, kad jį sutankinus betono struktūra būtų tanki, t.y. Sutankinus 
standartiniu būdu oro neturi būti daugiau kaip 3 , kai užpildai stambesni negu 16mm ir ne daugiau kaip 4 , kai 
užpildai smulkesni negu 16 mm, neskaitant specialiai į užpildo poras įtraukto oro. 

Betono mišinio konsistencija turi būti tokia, kad jis gerai užpildytų formą, tarpus tarp armatūros, 
nesisluoksniuotų ir galėtų būti tinkamai sutankintas esamomis priemonėmis. 

Nesukietėjusio betono klojumas turi būti nustatomas paga ISO 1920-2:2005; ISO 1920-5:2004; 
Monolitinio betono klojumas pagal kūgio nuoslūgį, priklausomai nuo konstrukcijos paviršiaus 

kategorijos, nuo armavimo tankumo ir konstrukcijos gabaritų turi atitikti ISO 1920-2:2005 reikalavimus ir turi 
būti:  
- masyvioms konstrukcijoms - ne daugiau 50 mm (S2 klasė). 
- užtaisymams ir kitoms konstrukcijoms 50-90 mm. 

Kai reikalingas ypač geras slankumas, kad užtikrinti tinkamą betono konsolidaciją formose ir aplink 
armatūrą, klojumas turi būti didesnis (S3 klasės), tačiau bet kuriuo atveju neturi viršyti 100-110 mm.  

Vandens ir cemento santykis gaminant betono mišinį turi būti galimai mažesnis, kad būtų gaunama 
pakankama betono stiprio klasė priklausomai nuo betono gaminių naudojimo aplinkos sąlygų kategorijos (LST 
EN 206:2013+A1:2017). 
Stipris gniuždant 
Betono stipris gniuždant turi būti nustatomas pagal  ISO 1920-3:2004. 
Dilumas 
Grindų plokščių paviršiaus dilumas turi būti ne daugiau kaip 0,2 g/cm³. 
Vandens nepralaidumas 
Betonas turi būti nepralaidus vandeniui, o vandens pralaidumo rodiklis turi būti nustatomas pagal LST EN 
206:2013+A1:2017. 
Atsparumas šalčiui 
Atsparumas šalčiui turi būti nustatomas pagal LST L 1428.17:2005. 
 
Kokybės kontrolė 
Bendrieji nurodymai 

Betono kokybės kontrolė turi būti vykdoma pagal LST EN 1877-2:2003. Kokybės kontrolė susideda iš 
gamybos kontrolės ir atitikties kontrolės. 

Priemonės, kurių reikia imtis nustačius, kad konstrukcijos kokybė yra nepatenkinama: 
Jeigu, remiantis atitikties kontrolės reikalavimais arba darbų atlikimo bei baigtos konstrukcijos apžiūros 

metu nustatyta, kad konstrukcijos kokybė yra nepatenkinama, tuomet reikalingas specialus konstrukcijos 
tinkamumo nešališkas tyrimas. 

Inžinieriui pareikalavus Rangovas savo sąskaita privalo tokius tyrimus užsakyti. 
Paprastai, kad nustatyti konstrukcijos saugumą, užtenka atlikti konstrukcijos skaičiavimus. 
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Kitais atvejais, pirmiausiai reikia atlikti tyrimą neardomais metodais ir, remiantis esamais kokybės 
kontrolės rezultatais, nustatyti, kuriose dalyse konstrukcijos kokybė blogesnė negu reikalaujama pagal technines 
specifikacijas. Jei abejojama betono kokybe, konkrečios betono savybės turi būti nustatytos testuojant baigtoje 
konstrukcijoje išgręžtus mėginius. 

 
Vadovautis normatyvais: 
LST EN 13670 „Betoninių konstrukcijų darbų atlikimas“; 
Statybos taisyklės: ST 121895674.205.01.01:2014 „Betonavimo darbai“; 
STR 2.05.05:2005 „Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas“. 
 
 
TS 03R Metalo ir armatūros darbai. 
               

Medžiagos 
Laikančioms konstrukcijoms turi būti naudojami gamykliniai metaliniai profiliai, lakštai ir juostos iš anglinių 
konstrukcinių plienų. Suvirinimo siūlės metalas turi būti ne prastesnių fizinių-mechaninių savybių už suvirintą 
pagrindinį metalą. Vertikalių paviršių horizontalių siūlių suvirinimas atliekamas elektrodais, kurių skersmuo ne 
daugiau 4 mm. Didžiausias siūlės statinis turi būti kf  1,2 t, kur t - plonesniojo jungiamojo elemento storis. Visos 
siūlės turi būti apžiūrėtos vizualiai, patikrintos siūlių formos ir dydžiai. nekokybiškos siūlės turi būti iškertamos ir 
virinamos iš naujo. 

Atraminių mazgų altitudžių leistini nuokrypiai nuo projektinių - 10 mm. 
 Suvirinimo siūlės metalas turi būti ne prastesnių fizinių-mechaninių savybių už suvirintą pagrindinį 
metalą. Todėl suvirinimo viela, naudojama kaip elektrodinė ar kaip pridėtinis metalas, turi turėti ne daugiau kaip: 
S  0,012 - 0,03 %; P  0,012 - 0,03 %. Kad plienas suvirinimo siūlėje neužsigrūdintų ir būtų plastiškas, ribojamas 
anglies kiekis: C  0,025 - 0,19 %.  

Metalo gaminiai kurie montuojami lauke turi būti nugruntuoti ir nudažyti dažais kurie atsparūs 
atmosferiniams poveikiams.  

Dažant jau nudažytus, bet pradėjusius rūdyti metalo gaminius dažai turi būtis su rūdis rišančia medžiaga. 

            Suvirinimo defektai ir jų pašalinimo būdai 

Suvirinimo defektai: 
a) grioveliai viršijantys 0,5 mm, kai virinamo plieno storis iki 10 mm; grioveliai viršijantys 1 mm, kai plieno 
storis 10 mm ir daugiau. Jie išilginės siūlės pagrindiniame metale atsiranda neteisingai manipuliuojant elektrodu 
arba esant per didelei suvirinimo srovei; 
b) poros siūlės paviršiuje-atsiranda vartojant suvirinimui elektrodus su drėgnu aptepu arba suvirinant 
nekokybiškai nuvalytus paviršius; 
c) nepilnai suvirinti paviršiai-gaunami esant per dideliam suvirinimo greičiui arba per mažam suvirinimo 
stiprumui. 
Poros, plyšiai, neprivirinimai ir kiti defektai turi būti iškertami, siūlės naujai suvirinamos. 
Konstrukcijas suvirinti tik patikrinus surinkimo tikslumą. 
Visos suvirinimo siūlės 100 % turi būti apžiūrėtos vizualiai, patikrintos siūlių formos ir dydžiai. 
Atliekant darbus turi būti dirbama vadovaujantis darbų saugos instrukcijomis. 
Į statybos aikštelę atvežti metaliniai profiliai markiruojami. 
Metaliniai profiliai sandėliuojami neapšildomuose uždaruose sandėliuose ar pastogėse. Sandėliuojant pastogėse, 
įrengti nuolydį vandens nutekėjimui. Metalinius profilius pakelti nuo grunto ar grindų 0,2 m. 
Skirtingų markių ir profilių metalas sandėliuojamas atskirai. Metalą sandėliuoti ant medinių ar metalinių padėklų 
ir intarpų iki 1,5 metro aukščio ir 200 - 600 kN svorio rietuvėse. 
Suvirinimo elektrodai surūšiuojami pagal markes ir sandėliuojami šiltoje, sausoje patalpoje. 

Aplinkos agresyvumo įvertinimas (EN ISO 12944-2): ne mažesnė kaip C3 vidutinė. 
Atmosferinės aplinkos agresyvo įvertinimui tarptautiniu mastu yra patvirtintas standartas, kuris leidžia visas 
galimas aplinkas suskirstyti agresyvumo atžvilgiu, tai – EN ISO 12944-2:2000 “Dažai ir lakai. Plieninių 
konstrukcijų apsauga nuo korozijos apauginėmis dažų dangomis. 2 dalis. Aplinkos klasifikacija.” 
 
Atmosferos koroziškumo kategorijos (pagal ISO 12944-2) 
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Vadovautis normatyvais: 
STR 2.05.03:2003 „Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai“  
STR 2.05.04:2003 „Poveikiai ir apkrovos“. 
 
 
TS 04R Nerudijančio plieno turėklas. 
 
Nerūdijančio plieno turėklas su trosiniu užpildu – montavimui lauko terasoje. 
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Nerūdijančio plieno turėklas su trosiniu tinklu – lauko terasai 

 
1. Paskirtis 
Turėklas skirtas naudoti lauko terasoje kaip apsauginė ir estetinė konstrukcija, užtikrinanti saugumą ir vizualinį 
patrauklumą. 

 
2. Konstrukcija 

 Rėmas: Nerūdijantis plienas AISI 316, atsparus korozijai, tinkamas lauko sąlygoms. 
 Turėklas U profilio: Nerūdijantis plienas AISI 316, atsparus korozijai, tinkamas lauko sąlygoms. 

50x100x2mm (apačioje montuojama LED RGB juosta 10w/m) 
 Tinklas: J trosinis tinklas, pagamintas iš nerūdijančio plieno troselių, supintas į rombo formos struktūrą. 
 Tvirtinimas: Tinklas montuojamas įrėminant arba tvirtinant apvyniojimo principu prie rėmo perimetro. 

 
3. Matmenys 

 Rėmo vamzdžio skersmuo: 26.9 mm 
 Maksimalūs rėmo matmenys: 1000 mm x 2000 mm. 
 Tinklo virvės skersmuo: 1.5 mm  
 Tinklo akių dydis: 80 mm x 80 mm 

 
4. Techniniai reikalavimai 

 Medžiaga: nerūdijantis plienas AISI 316. 
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 Apsaugos klasė: IP65 arba aukštesnė. 
 Atsparumas aplinkos poveikiui: UV, drėgmei, šalčiui. 

 
5. Montavimas 

 Montavimas vykdomas naudojant tvirtinimo flanšus  
 Tinklas turi būti įtemptas pagal gamintojo nurodymus. 
 Montavimą atlieka kvalifikuotas specialistas, laikantis saugos standartų. 

 
 
TS 05R Lauko LED prožektoriai 
 

 
 
Lauko LED prožektoriai – 50W RGB, programuojami. 
1. Bendrieji reikalavimai 
 
- LED prožektoriai skirti montuoti lauke (IP65 arba aukštesnis atsparumo klasifikavimas). 
- Prožektoriai turi būti RGB tipo su galimybe keisti spalvas ir programas nuotoliniu būdu. 
- Skirti pastatų, aikščių, skulptūrų ar kitų objektų dekoratyviniam apšvietimui. 
 
2. Techniniai parametrai 
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- Galia: 50 W. 
- Šviesos šaltinis: RGB LED (Raudona, Žalia, Mėlyna). 
- Šviesos srautas: ne mažiau kaip 4000 lm. 
- Spalvų valdymas: per nuotolinį valdiklį arba mobiliąją programėlę (Bluetooth/Wi-Fi). 
- Spalvinės temperatūros diapazonas: 2700K–6500K (RGB miksavimas). 
- Korpusas: aliuminis arba ketaus lydinys, atsparus korozijai. 
- Apsaugos klasė: ne mažiau kaip IP65. 
- Atsparumo smūgiams klasė: IK07 arba aukštesnė. 
- Įtampa: 220–240 V AC, 50/60 Hz. 
 
3. Montavimas 
 
- Prožektoriai turi būti su montavimo laikikliais (sienai, grindiniui arba stovui). 
- Kiekvienas šviestuvas turi turėti 1,5–2 m ilgio kabelį prijungimui. 
- Montavimas turi būti atliktas pagal gamintojo instrukcijas. 
 
4. Funkcionalumas ir valdymas 
 
- Galimybė keisti spalvas, nustatyti programą, šviesos intensyvumą ir laikmatį. 
- Valdymas per belaidį nuotolinį pultelį ir/arba mobiliąją aplikaciją. 
- Programavimo funkcijos: statinis apšvietimas, spalvų perėjimai, mirgėjimas, šviesos bangos ir t.t. 
 
5. Sertifikatai ir atitiktis 
 
- Prožektoriai turi atitikti CE ir RoHS reikalavimus. 
- Atsparumas UV spinduliams, žemai ir aukštai temperatūrai (darbinė temperatūra nuo -25 °C iki +50 °C). 
 
6. Dokumentacija 
 
Tiekėjas privalo pateikti: 
- Techninius duomenų lapus (datasheet); 
- CE atitikties deklaraciją; 
- Garantijos dokumentus (ne trumpesnė nei 2 metai); 
- Montavimo ir valdymo instrukciją. 
 
TS 06R LED apšvietimas lauko turėklo 
 
LED RGB programuojama juosta lauko turėklo apšvietimui 

 
1. Paskirtis 
LED RGB juosta skirta lauko turėklo apšvietimui, suteikiant dinamišką ir estetinį apšvietimą, valdomą pagal 
individualius poreikius. 

 
2. Techniniai parametrai 

 Šviesos diodai (LED): RGB (Red, Green, Blue), 5050 tipo, didelio ryškumo. 
 Galia: 14,4 W/m (vidutinė galia, priklausomai nuo spalvų režimo). 
 Įtampa: 12V arba 24V DC (parenkama pagal instaliaciją). 
 Apsaugos klasė: IP67 arba aukštesnė (atspari drėgmei, vandeniui ir dulkėms). 
 Ilgis: 5 m ritės arba pritaikoma pagal projektą. 
 Šviesos intensyvumas: ≥ 800 lm/m. 
 Programavimas: Suderinama su valdymo protokolais DMX512 arba RF nuotolinio valdymo 

technologija. 
 Spalvų atkūrimas: 16 milijonų spalvų su reguliuojamu intensyvumu ir efektų galimybėmis. 

 
3. Montavimas 

 Tvirtinimas: 
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o Montuojama į aliuminio profilius su difuzoriumi (apsaugo nuo mechaninių pažeidimų ir paskirsto 
šviesą). 

o Galima tvirtinti prie plokščių paviršių su dvipuse lipnia juosta arba specialiais laikikliais. 
 Kabeliai: Atsparūs lauko sąlygoms, su specialia izoliacija. 
 Jungtys: Greito sujungimo jungtys, apsaugotos nuo drėgmės (IP67). 

 
4. Valdymas 

 Valdiklis: RGB valdiklis su integruota programa, palaikantis: 
o Stacionarų apšvietimą, spalvų perėjimus, blyksnių režimą. 
o Individualiai nustatomus efektus ir spalvų sekas. 

 Valdymo metodai: 
o Programėlė išmaniesiems įrenginiams (WiFi arba Bluetooth). 

 
5. Techniniai reikalavimai 

 Darbinė temperatūra: -20°C iki +50°C. 
 Naudojimo trukmė: ≥ 50,000 valandų. 
 Sertifikatai: CE, RoHS, IP klasės atitiktis. 

 
6. Dokumentacija ir papildomos paslaugos 

 Tiekėjas pateikia: 
o Techninius parametrus ir sertifikatus. 
o Montavimo ir valdymo instrukcijas. 
o Garantiją (ne trumpesnę nei 2 metai). 
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Poz. 

Nr. 
 

Pavadinimas ir techninės 

charakteristikos 

Mato 

vnt. 
Kiekis Pastabos 

1. PAPRASTOJO REMONTO DARBAI 

1  
Viršutinio lygio apsauginių metalinių aptvėrimų 
demontavimas. 

m 25,60  

2  
Apatinio lygio apsauginių metalinių aptvėrimų 
demontavimas. 

m2 18,00  

3  Esamų g/b laiptų demontavimas. m3 2,00  

4  Esamų g/b plokščių demontavimas. m2 18,00  

5  IPE 16 plieninių sijų montavimas. m 32,10  

6  UPN 16 plieninių sijų montavimas. m 39,6  

7  HEB160 plieninių sijų montavimas. m 9,00  

8  
Pakloto (metalinis kampuotis 30x30x2 mm, kas 
400 mm) montavimas. 

m2 43,00  

9  
Panduso ir šachtinės pralaidos apžvalgos tako 
dangos (ąžuolinės terasinės lentos, 125x40 mm) 
įrengimas. 

m2 43,00  

10  
Panduso ir šachtinės pralaidos apžvalgos tako 
šoninės apdailos (ąžuolinės terasinės lentos, 
125x40 mm) įrengimas. 

m2 12,00  

11  
Šachtinės pralaidos vidurinėje dalyje 
projektuojamos cinkuotos virintos grotelės 34x38 
akutės dydžio, juostos skerspjūvis 30x2 mm. 

m2 15,00  

12  

Žemutinėje šachtinės pralaidos dalyje 
montuojami plieniniai aptvėrimai, aptvėrimai 
gruntuojami, dažomi metalui skirtais 
hidrofobiniais dažais. 

m2 18,00  

13  
Viršutinėje šachtinės pralaidos dalyje ir ties 
pandusu montuojami 1100 mm aukščio 

m 34,3 Viršutinis 
turėklas 
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nerūdijančio plieno aptvarai – turėklai. 
Aptvėrimo užpildas – nerūdijančio plieno trosinis 
tinklas. Turėklo apačioje montuojamas LED 
RGB programuojamas apšvietimas, ne mažiau 10 
W/m. 

projektuojamas 
su LED RGB 
programuojam 
juosta po turėklu 
IP65, 10W/m,  

14  LED GB programuojami prožektoriai IP 65 50W vnt. 3  

15  

Atliekamas pažeistų betoninių paviršių remontas 
specialiais hidrofobiniais mišiniais, betoniniai 
paviršiai nuvalomi, dažomi betonui skirtais 
hidrofobiniais dažais. 

m2 6,00  

16  Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu. t 15,00  

17.  GB pamatinės sijos m3 2,00  

18  
Požeminio el kabelio klojimas.  Cu3x2,5mm, 
apsauginiame HDPE vamzdyje Ø32 

m 100  
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l=3,70m
2vnt.
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Ąžuolinės terasinės lentos
125x40
43m2

Cinkuotos virintos grotelės
34x38 (akies dydis)
30x2 (juostos storis)
15m2

Nerūdijančio plieno
turėklas U profilio.
H=1,10m
turėklo apačioje
sumontuotas LED  3000k
apšvietimas (ne mažiau
10W/m)
Turėklo užpildas su
nerudijančio plieno
trosiniu tinklu
l=34,30m

Briaunos apdaila -
Ąžuolinės terasinės lentos
125x40
12m2

Nerudyjančio plieno
turėklas su trosinio tinklo
užpildu
Turėkle įmontuota RGB
LED programuojama
juosta 10W/m
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GB galvena
2700x300x1200(h)

GB galvena
2700x300x600(h)

Esamos GB perdangos plokštės demontuojamos
18m2Esamų gembių

paviršių remontas
ir hidrofobizavimas

Esamų grotų
demontavimas ir
naujų montavimas
iš dažyto metalo
vamzdžių

UPN 16

HEB 160

IPE 16
Ant viršaus
montuojamos
cinkuoto metalo
grotelės
34x38 30/3

UPN 16

Šonai apsiūnami ąžuolo
terasinėmis lentomis min
24cm

LED prožektorius 3vnt.
IP65
50W RGB programuojamas

Esamas šaligatvis
remontuojamas kitu etapu

Ąžuolinės terasinės lentos
125x40
Montuojamos ant metalo
vamzdžių karkaso 30x30x2,
kas 40cm

Nerūdijančio plieno turėklas U
profilio. H=1,10m
turėklo apačioje sumontuotas LED
RGB programuojamas apšvietimas
(ne mažiau 10W/m)
Turėklo užpildas su nerudijančio
plieno trosiniu tinklu
l=34,30m
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